
 
 
 
 
 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

2019.gada 23.jūlijā                                                                                                  Nr.144 

Par grozījumiem Ādažu novada domes 2017.gada 24.oktobra lēmumā Nr.240 “Par 

Pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas komisijas izveidošanu”  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu un 61.pantu, Ādažu 

novada domes 05.12.2017. nolikuma „Pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas 

komisijas nolikums” 7.punktu, kā arī Finanšu komitejas 16.07.2019. atzinumu, Ādažu novada 

dome   

NOLEMJ: 

Veikt grozījumu Ādažu novada domes 2017.gada 24.oktobra lēmumā Nr.240                                                                                                 

“Par Pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas komisijas izveidi”, izsakot 3.3.  

apakšpunktu šādā redakcijā:  

“3.3. Inga Švarce, Juridiskās un iepirkumu daļas jurists.” 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                               M.Sprindžuks  


